
UCHWAŁA NR XXXI/401/2020 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Nidzica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zbycie nieruchomości położonych w obrębie 4 m. Nidzica, dla których Sąd 
Rejonowy w Nidzicy IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze 
OL1N/00009865/6, oznaczonych jako działki numer: 

1) 188/4 o pow. 0,0075 ha, z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości 
przyległej, położonej w obrębie 4 m. Nidzica, oznaczonej jako działka numer 210; 

2) 188/6 o pow. 0,0085 ha, z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości 
przyległej, położonej w obrębie 4 m. Nidzica, oznaczonej jako działka numer 208; 

3) 230 o pow. 0,0052 ha, z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości 
przyległej, położonej w obrębie 4 m. Nidzica, oznaczonej jako działka numer 213; 

4) 231 o pow. 0,0052 ha, z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości 
przyległej, położonej w obrębie 4 m. Nidzica, oznaczonej jako działka numer 212. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 




